
Nabídka pobytů pro školní výlety na rok 2023 

na Penzionu Podháj v Českém ráji 

Penzion Podháj, Sedmihorky 1, 
511 01 Turnov 
tel: 481 540 230

e-mail: podhaj@campsedmihorky.cz  
web: www.campsedmihorky.cz/ubytovani/ubytovani-na-podhaji 
IČO: 25917129 
DIČ: CZ25917129 

GPS: 50.5538025N, 15.1862086E

Zastávka vlaku Karlovice-Sedmihorky, autobusová zastávka Sedmihorky. 
Pěšky na Podháj cca 20 minut. 

Na penzionu Podháj nabízíme ubytování ve dvou, tří a čtyřlůžkových 
pokojích. Pokoje jsou rozděleny do tří pater, přičemž každé patro má své 
sociální zařízení. V prvním patře se nachází vybavená kuchyňka. Na každém 
pokoji je umyvadlo a lednička, ručník na ruce, polštáře a přikrývky jsou 
povlečené.

Další důležité informace: 

• V areálu penzionu je placená WiFi.  

• Na penzionu je zákaz kouření.  

• Penzion není bezbariérový.  

• Rozdělávání ohně je možné pouze na vyhrazeném ohništi za 
penzionem. Dřevo na oheň si v omezeném množství můžete koupit na 
recepci v kempu, nebo zdarma nasbírat v lese za penzionem.

• V areálu kempu sídlí Středisko ekologické výchovy, přes které si 
můžete na http://www.sevceskyraj.cz/objednavkovy- formular objednat 

mailto:podhaj@campsedmihorky.cz
http://www.campsedmihorky.cz/ubytovani/ubytovani-na-podhaji


doprovodný program  

• Voda v celém penzionu je pitná - pramen Sedmihorka.

• Možnost zapůjčení sportovních potřeb: pálky na ping-pong. V kempu je 
možností daleko více, ceník uveden níže. 

• Možnost úschovy kol do pojištěné garáže za poplatek 20 Kč/kolo/noc. 
Do penzionu je zákaz umisťování kol pod pokutou.  

• Po 22 hodině je třeba dodržovat noční klid.  
 
 
Podrobný popis ubytování  
 
Turistický penzion Podháj je situován v klidném prostředí uprostřed 
lesa cca 12 minut procházkovou chůzí od kempu, vedle nedalekého 
rybníčku Židlíku, naproti Josefovu pramenu, obklopen chráněnou 
přírodou ze všech stran. Odsud vás cesty dovedou přímo do krásného 
prostředí Českého ráje (přírodní rezervace, skály, hrady, lesy, rybníky i 
jejich obyvatelé).

V každém pokoji je umyvadlo s teplou a studenou vodou a malou 
chladničkou. Na každém patře se nacházejí společná sociální zařízení, 
odděleně pro muže a pro ženy.
V přízemí najdete společenskou místnost s barem pro ubytované.
Pobyt se zvířetem není možný. Parkování je možné přímo před budovou.
Ubytování je možné objednat i se stravováním (snídaně, večeře nebo 
polopenze). Se školami řešíme stravování ve speciálním režimu. Komunikace 
telefonem, mailem nebo osobně. Snídaně běžně podáváme v čase od 8.00 
do 9.00 hodin a večeře v době od 18.00 do 18.30 hodin.
Samotné ubytování probíhá v době mezi 14 a 17 hodinou. Opět je možná 
individuální dohoda, pokud čas z nějakého důvodu nevyhovuje.



Ceník ubytování 2023. Ceny jsou uvedeny v Kč za 1 noc

Ceník stravování Podháj 202

Ceník ubytování 
PODHÁJ

DUBEN 
ŘÍJEN

KVĚTEN

ČERVEN
  ZÁŘÍ

ČERVENEC SRPEN

školní skupina/lůžko 230 250 neposkytujeme

slevy školám

neposkytujeme

slevy školám

poplatek obci nad 18 
let 20 20 20 20

parkování 45 55 65 65

úschova kola/noc 20 20 20 20

1 noc/lůžko 45 45 45 45

polopenze snídaně večeře

3-6 let (předškolní) 120 50 70

6-12 let 200 80 120

nad 12 let 250 100 150






